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INTUS

Paulina Sazo
Carmen Marin

Ing. Luis Fernando de la Cerda

Ing. Luis Fernando de la Cerda

AMT Avaluos

Sofia Méndez
Paola Méndez

Ingenieros Valuadores S.A.

Ing. Hans B. Ritz

A.W. Ingenieros Consultores

Ing. Erick Anzueto

Servicios y Proyectos S.A.

Ing. Carlos Polo Cossich

Ing. Gabriel Arturo Pensamiento Martinez

Ing. Gabriel Arturo Pensamiento
Martinez

Anzueto & Asociados

Julio Gerardo Anzueto

Arkiva S.A.

Arqg. Antonio Rodriguez
Arqg. Henry Leonel Alfaro L
Estuardo Osberto Gavarrete

Avallos Profesionales de Sur Occidente-APSO

Arq. Juan Carlos Contreras Villagran

Ainco

Arqg. Samara Cabrera

Solo para inmuebles ubicados en los departamento de Escuintla, Suchitepéquez, Retalhuleu, Quetzaltenang




DORES AUTORIZADOS A ENERO 2021

TEL/CEL FAX DIRECCION

Teléfono Fijo: 2327-0900 12 calle 2-25, zona 10, Edificio AVIA, oficina
Teléfonos Celulares: 5870-4445 / 803, Ciudad de Guatemala.
5316-2734
Km. 20.5 Carretea a Lo de Dieguez,
C: 51287733 Cafadas de Arrazola
10a. Avenida 12-30 zona 14, Local 201,
3031-0622 Plaza Comercial La Noria
5ta. Ave. 5-55 zona 14, Edificio Europlaza,
T: 23288500 23288585 Torre 3, 5to Nivel, Of. 501
Boulevard Vista Hermosa 17-26 zona 15
Col. El Maestro, Guatemala
T: 23692643 23692245 6ta calle 14-12 zona 1 Edificio 6-14, 4to
T:77615580Y 77653688 77653689 nivel, Of. 404, Quetzaltenango
T:23610222-23 23610224 4ta calle 7-53 zona 9, 6to nivel of. 609
C: 55841383 2da calle 23-11 zona 15 VHI, Guatemala
T: 23697492 5ta calle 14-50 zona 3 Quet’zaltenango
T: 77676636 ’
Oficinas Centrales: 3a. Avenida 13-18 zona
T: 24928200 9, Guatemala
T: 77654938 .
T 77654957 4ta calle 18-01 zo.na 3, Centro Comercial
T 77654876 77654917 Mont Blanc 4to nivel, Quetzaltenango
Arg. Rodriguez T: 53184959
Arg. Alfaro T: 53184962 19 avenida 15-62 zona 10, Guatemala
Sr. Gavarrete T: 53068456 22ave. 6-21 zona 3, Quetzaltenango
PBX: 23670016
o e ot
T: 787802628 ’
T: 23872823 23872824 3era. avenida 11-27 zona 9

0, San Marcos y Huehuetenango



E-MAIL / WEBSITE

psazo@intuscorp.com
cmarin@intuscorp.com

Ifdlcg@gmail.com

sofiam@amtavaluos.com /
pmendez@amtavaluos.com

ventas@ingenierosvaluadores.com
www.ingenierosvluadores.com

clientes@awingenieros.com
informacion@awingenieros.com
xela@awingenieros.com

gapensamiento@yahoo.es

alejandro@anzuetoasociados.com
gerardo@anzuetoasociados.com
fernando@anzuetoasociados.com
info@anzuetoasociados.com
wwwanzuetoasociados.com

arquivasa@hotmail.comwww.arkivasa.c

om

arquitectovaluador@gmail.com

WwWw.ainco.com.gt
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